
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,, Wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm.

Ozorków "

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156;

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282868/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265423/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282868/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn.: ,, Wykonanie nakładki
w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków " polegające na
odnowie nawierzchni bitumicznej oraz poboczy 3,38 km. w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E
relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków. Droga powiatowa Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz
posiada charakter drogi zamiejskiej ( jezdnia o nawierzchni bitumicznej + pobocza gruntowe).
Warstwa ścieralna pokryta jest siatką spękań na ponad połowie powierzchni. Pobocza gruntowe
utwardzone materiałem kamiennym, zarośnięte i zdeformowane.
Odprowadzenie wód opadowych powierzchniowe - na pobocze - w granicach pasa drogowego.
3. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.
4. Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 
1) Projekt umowy – załącznik nr 4 do SWZ
2) Dokumentacja projektowa.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn.: ,, Wykonanie nakładki
w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków " polegające na
odnowie nawierzchni bitumicznej oraz poboczy 3,38 km. w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E
relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków. Droga powiatowa Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz
posiada charakter drogi zamiejskiej ( jezdnia o nawierzchni bitumicznej + pobocza gruntowe).
Warstwa ścieralna pokryta jest siatką spękań na ponad połowie powierzchni. Pobocza gruntowe
utwardzone materiałem kamiennym, zarośnięte i zdeformowane.
Odprowadzenie wód opadowych powierzchniowe - na pobocze - w granicach pasa drogowego.
3. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.
4. Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 
1) Projekt umowy – załącznik nr 4 do SWZ
2) Dokumentacja projektowa.

w wyniku modyfikacji zmianie ulega pkt 3 - Prawidłowa nawa programu brzmi
Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg.
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej zwanej Ustawą) Powiat Zgierski w imieniu, którego
działa Zarząd Powiatu Zgierskiego (dalej zwany Zamawiającym) modyfikuje treść Specyfikacji
Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ), w postępowaniu pn.: „Wykonanie nakładki w pasie
drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków”. Wprowadzona modyfikacja
ujednolica zapisy zawarte we wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Wniosek aplikacyjny zobowiązuje Zamawiającego do postawienia wymogu dotyczącego
zatrudnienia osób bezrobotnych na czas realizacji inwestycji. 
szczegółowe informacje dotyczące modyfikacji zawarte zostały zakupowej platformazakupowa.pl
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282868/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



95 ustawy

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy,obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-01 10:00

Po zmianie: 
2021-12-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-01 10:30

Po zmianie: 
2021-12-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-30

Po zmianie: 
2022-01-08

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej zwanej Ustawą) Powiat Zgierski w imieniu, którego
działa Zarząd Powiatu Zgierskiego (dalej zwany Zamawiającym) modyfikuje treść Specyfikacji
Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ), w postępowaniu pn.: „Wykonanie nakładki w pasie
drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków”. Wprowadzona modyfikacja
ujednolica zapisy zawarte we wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Wniosek aplikacyjny zobowiązuje Zamawiającego do postawienia wymogu dotyczącego
zatrudnienia osób bezrobotnych na czas realizacji inwestycji. 

W związku z powyższym dokonuje się następującej modyfikacji w treści SWZ w następującym
brzmieniu:
Dział II ust. 11. Zamawiający określa dodatkowe wymagania związany z zatrudnianiem osób, o
których
mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
Dział III ust. 3. Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach dofinansowania z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg.
W Dziale IV. Dodaje się kolejne ustępy w następującym brzmieniu:
� ust. 6. Zamawiający określa wymagania dotyczące zatrudnienia dwóch osób bezrobotnych 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282868/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w pełnym wymiarze czasu pracy, na okres wykonania przedmiotu zamówienia pn: „Wykonanie
nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków”, które
wymagają wsparcia w uzyskaniu zatrudnienia tzn. mogą dotyczyć w szczególności:
a) bezrobotnych w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy;
b) osób poszukujących pracy, niepozostających w zatrudnieniu lub niewykonujących innej pracy
zarobkowej, w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy;
c) osób usamodzielnianych, o których mowa w art. 140 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;
d) młodocianych, o których mowa w przepisach prawa pracy, w celu przygotowania
zawodowego;
e) osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;
f) innych osób niż określone w lit. a–e, o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176) lub we właściwych przepisach państw
członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, osób do 30. roku
życia oraz po ukończeniu 50. roku życia, posiadających status osoby poszukującej pracy, bez
zatrudnienia.

ze względów technicznych pełna treść informacji została zamieszczona na platformie zakupowej
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282868/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,, Wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5109 E relacji Modlna - Leśmierz gm. Ozorków "
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156;
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282868/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265423/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


